
Nadbużański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadbuzanski.strazgraniczna.pl/nos/aktualnosci/66709,Straz-Graniczna-wziela-udzial-w-Terenowych-
Targach-Ochrony-Granic-GRANICE.html
28.06.2025, 11:37

Straż Graniczna wzięła udział w Terenowych Targach Ochrony
Granic „GRANICE”

Dariusz Sienicki
26.06.2025

W środę, 25 czerwca br., zakończyły się dwudniowe Targi Ochrony
Granic „GRANICE 25”, które odbywały się w Lublinie. W wydarzeniu
tym aktywnie uczestniczyli funkcjonariusze Straży Granicznej, która
jest najważniejszą służbą w systemie ochrony polskich granic.

Tegoroczne wydarzenie odbyło się pod hasłem „Tarcza Wschód”, a patronat honorowy
nad imprezą objął Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Robert Bagan. W
pierwszym  dniu  targów  uczestniczyli:  Komendant  Nadbużańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej gen. bryg. SG Jacek Szcząchor, Zastępca Komendanta NOSG ds. granicznych
płk  SG Jan  Szynal  oraz  Zastępca  Dyrektora  Biura  Techniki  i  Zaopatrzenia  Komendy
Głównej  Straży Granicznej płk SG Dariusz Teteruk. W Targach wzięli również, udział
przedstawiciele  różnych  instytucji  i  formacji,  takich  jak  Straż  Graniczna,  Krajowa
Administracja  Skarbowa,  Policja,  Wojsko  Polskie  oraz  Agencja  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego.  Nie zabrakło także przedstawicieli  władz wojewódzkich,  co podkreśla
znaczenie współpracy pomiędzy przedstawicielami administracji rządowej a służbami w
zakresie ochrony granic.

 

 

Targi  „GRANICE”  to  jedyne  w  Polsce  wydarzenie,  które  w  całości  poświęcone  jest
problematyce ochrony granic państwowych oraz funkcjonowania formacji granicznych. W
ramach wydarzenia uczestnicy mogli zapoznać się nie tylko z teoretycznymi aspektami
ochrony, ale także z praktycznymi pokazami i  demonstracjami nowoczesnego sprzętu.
Temu wyjątkowemu na skalę krajową wydarzeniu, towarzyszyła konferencja poświęcona
tematyce szeroko pojętej ochrony granic, przy wykorzystaniu do tego celu nowoczesnych
technologii.

 

Tegoroczna edycja targów skoncentrowała się na prezentacji krajowych i zagranicznych
producentów sprzętu oraz technologii, które są kluczowe dla skuteczności działań służb
granicznych. Zainteresowani mogli zobaczyć na żywo nowoczesny sprzęt transportowy,



jak również urządzenia, które mogą być pomocne funkcjonariuszom, w ich codziennej
służbie na granicy. Wszyscy odwiedzający targi,  jak co roku, mogli  również zobaczyć
stoisko  Nadbużańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej,  na  którym  nasza  formacja
prezentowała swój sprzęt i  wyposażenie. Organizatorem wydarzenia były Targi Lublin
oraz Grupa MTP.
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